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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320061R

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit ELEMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ndre Mjeda”, Rezidenca Alba, Pallati 
1, Hyrja 2, Apartamenti 4,. 24 Njesia Administrative Nr. 7 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se shoqerise do te jete kryerja e cdo 
aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here 
dhe ne vecanti, por pa u kufizuar ne: Sherbim taksi, sherbim 
udhetaresh urban dhe nderurban. Dhenie me qira e 
makinave, motoreve, minibus, autobus personave te trete. 
Tregetim, sherbim me qira me drejtues mjeti. Tregtim blerje 
dhe shitje automjetesh. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm, qe mund te 
konsiderohet i nevojshem per ushtrimin e veprimtarise sipas 
objektit te shoqerise. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Jorgji Shuteriqi
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Nga: 18/01/2025 Deri: 18/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jorgji Shuteriqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Mjet elektrik tip Audi me targe AB340SU 
Tirane Tirane   Mjet elektrik tip Audi me targe AB332SU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO TAXI
E-Mail: shuteriqi.jorgji@yahoo.com  
Telefon: 0692465636  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403742-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415150-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë së Ortakëve, Nr. 2 datë 
19.02.2025 për hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet 
elektrik tip Audi me targe AB340SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet 
elektrik tip Audi me targe AB332SU;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A884FA-0B79-4634-8E7D-BCF491B751E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C24B01-A4C9-4673-BFBA-EE2D75D57CF8
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4415CD4E-D43D-42CC-BC04-6CAAF4627925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B143879B-F18D-47E3-978A-9FE7A25BC7C4

